
 

 
CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

 

COMISIA DE ATESTARE A CADRELOR ŞTIINŢIFICE ŞI ŞTIINŢIFICO-DIDACTICE 
 

Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271;   www. cnaa.md;  e-mail: info@cnaa.gov.md 

 
HOTĂRÂRE nr. AT-5/6-2 

 
referitor la Racordarea comisiilor de experţi pe ramuri ştiinţifice la Nomenclatorul 

specialităţilor ştiinţifice 2013 
 

 
În temeiul art.94 alin.(3) lit.c) din Codul cu privire la ştiinţă şi inovare al Republicii 

Moldova nr. 259-XV din 15 iulie 2004, cu modificările şi completările ulterioare, a Hotărârii 
Guvernului Republicii Moldova nr. 199 din 13.03.2013 cu privire la aprobarea Nomenclatorului 
specialităţilor ştiinţifice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova nr. 60-63/253 din 22.032013), 
a Hotărârii Comisiei de Atestare a CNAA din 02.07.2013 cu privire la Racordarea  specialităţilor 
ştiinţifice Nomenclator 2004 la Nomenclator 2013, Comisia de atestare a cadrelor ştiinţifice şi 
ştiinţifico-didactice a Consiliului Naţional pentru Acreditare şi Atestare  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Aprobarea proiectului „Racordarea comisiilor de experţi pe ramuri ştiinţifice la 

Nomenclatorul specialităţilor ştiinţifice 2013”. 

 
Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aprobării în cadrul Comisiei de Atestare 

Hotărârea se publică pe site-ul www.cnaa.md. 

 

Preşedintele Consiliului Naţional       
pentru Acreditare şi Atestare, 
academician                                                                                      Valeriu CANŢER 
 

Secretar ştiinţific,                      
dr. hab., conf. univ.          Aliona GRATI 


